Estado do Rio Grande do Sul
Governo Municipal de Giruá

Secretaria Municipal de Administração

EDITAL Nº 065/2017                                                     GIRUÁ(RS), 17 DE ABRIL DE 2017.

DIVULGA O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA,  DE EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO  PARA  O  CARGO  DE  AUXILIAR  DE  ARQUIVO  DO
EDITAL N° 026/2017.

                   Os membros da Comissão nomeada pela Portaria Nº 7833/2017 e conforme autorização legislativa

através da Lei Municipal nº 6433/2017, DIVULGA o Resultado FINAL, após Sorteio Público, da Seleção pública

para  contratação  temporária  de  excepcional  interesse  público,  para  preenchimento  de  vagas  na  Secretaria

Municipal de Administração, conforme EDITAL N°026/2017.

CARGO DE AUXILIAR DE ARQUIVO

Nº INSCRIÇÃO NOTA CLASSIFICAÇÃO

03 15 1º

13 13 2º

06 13 3º

07 12 4º

29 12 5º

33 11 6º

11 10 7º

12 9 *Desclassificado

14 8 *Desclassificado

25 8 *Desclassificado

34 8 *Desclassificado

22 8 *Desclassificado

23 8 *Desclassificado

31 8 *Desclassificado

28 8 *Desclassificado

27 8 *Desclassificado

09 7 *Desclassificado

36 7 *Desclassificado

26 7 *Desclassificado

SEM Nº DE INSCRIÇÃO 7 *Desclassificado

19 7 *Desclassificado

2 6 *Desclassificado

17 6 *Desclassificado

15 6 *Desclassificado

05 5 *Desclassificado

30 4 *Desclassificado

Viva a vida sem drogas!

Estado do Rio Grande do Sul
Governo Municipal de Giruá

Secretaria Municipal de Administração

32 4 *Desclassificado

18 3 *Desclassificado

21 3 *Desclassificado

01 2 *Desclassificado

08 2 *Desclassificado

24 2 *Desclassificado

*Desclassificado: Desclassificado por ter nota abaixo de 10 (DEZ), segundo item 5.4, do edital 026/2017.

SAVENI PAZINI             THIAGO DE O. ALVES              HEIDI SELENT

Comissão Portaria nº 7833/2017

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, 17 DE ABRIL DE
2017, 62º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

RUBEN WEIMER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Saveni Pazini
Secretária Municipal de Administração
Portaria 7913/2017

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 17 de abril de 2017.

Viva a vida sem drogas!

	EDITAL Nº 065/2017 GIRUÁ(RS), 17 DE ABRIL DE 2017.